



**RECEPCION DE ALMACEN**  
**HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA**

**Fecha recepción: 13 de noviembre de 2020**

|                          |
|--------------------------|
| No Expediente            |
| 1                        |
| No. Documento            |
| HRJPP-CCC-CD-2020-0531   |
| 13 de noviembre del 2020 |

**Lugar recepción: (SAN CRISTOBAL)**

| Item | Código | Descripción                          | Cantidad | Unidad de Medida | PRECIO        |             | Sub Total  |
|------|--------|--------------------------------------|----------|------------------|---------------|-------------|------------|
|      |        |                                      |          |                  | UNIT. S/ITBIS | Moneda Orig |            |
| 1    |        | PERITAS NASAL 30CC UND               | 200      | UND              | 59.90         |             | 11,980.00  |
| 2    |        | MASCARILLA P/ NEBULIZAR PED.         | 300      | UND              | 98.90         |             | 29,670.00  |
| 3    |        | ADRENOR 4MG/2ML AMP. (NORADRENALINA) | 44       | UND              | 1,400.00      |             | 61,600.00  |
| 4    |        | ZAPATO P/ CIRUGIA DESECHABLE         | 2,000    | UND              | 18.00         |             | 36,000.00  |
| 5    |        | ACIDO ASCOBICO 500 MG/5 ML AMP.      | 1,000    | UND              | 69.90         |             | 69,900.00  |
| 6    |        | DIPIRONA IG/2ML AMP. IM/VI           | 1,000    | UND              | 15.50         |             | 15,500.00  |
| 7    |        | MARIPOSITA NO. 25                    | 1,000    | UND              | 12.50         |             | 12,500.00  |
| 8    |        | NIFEDIPINA 10 MG TAB.                | 1,000    | UND              | 3.90          |             | 3,900.00   |
| 9    |        | RANITIDINA AMP. 2 ML/50MG            | 500      | UND              | 14.50         |             | 7,250.00   |
| 10   |        | BRAZALETE PED. D/IDENTIFICACION AZUL | 300      | UND              | 9.80          |             | 2,940.00   |
|      |        |                                      |          |                  |               |             |            |
|      |        |                                      |          |                  |               |             |            |
|      |        |                                      |          |                  | Total S/ITBIS |             | 251,240.00 |
|      |        |                                      |          |                  | ITBIS         |             |            |
|      |        |                                      |          |                  | Total RD\$    |             | 251,240.00 |

Se deja constancia de haber recibido los insumos adquiridos mediante la orden de compra 0531 de la referencia, en el estado y condiciones **que se detalla**

CARGO:

**NOMBRE:**